мкдоу
д/с Ng 11 кКовылек>
Юсуповой С.М.
от

/Ф.И.О.заявителя)

документ, удостоверяющий личность:

проживающего по адресу:_

ЗАЯВЛЕНИЕ
:

; О ГIОСТ&ВКе на Учет для зачисления в образовательную организацию, реализующую
основную образовательную программу дошкольного образования

Процу поставить на учет для зачислениJI в
1.МУниципальное казенное лошкольное обрi}зователЬное учреждение (Детский

сад Jф 11 <Ковылек>) для моего ребенка
( НаИМеНОВАНИе ОбРаЗОвательно-

"онхтffiх;ýт#Jflтr;;.#ж)образовательнуЬ программу лошкольного образования,

2.
J.

( программу дошкольного образования,наименование образовательной организации, реализующую основную
являющихся дополнительными д.rя заявителя)

на обучение по образовательноЙ прогрilмме дошкольного образования в группу

(направленность)

(Ф.И.О. ребенка,дата его роr(деншI, место роil(дениrl,

Свидетельство о рождении :

феквизlтн)
Необходимый режим

Прошу выдать 20
(яtелаемая дата зачисления)

преимущественное rrраво на зачисление в образовательную организацию имею /не
имею/(нужно подчеркнуть)
Преимущественное право на зачисление в образовательную организ ацию на основании
документов, удостоверяющих право на предоставление места во внеочередном или
первоочередном порядке(если таковое

прописки)

Потребность обучении IIо адаптированной образоватепьной программе дошкольного
образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и
воспитания ребенка-инв€tлида в соответствии с индивидуirльной программой ребилитации
инвалида(при наличии)

Необходимьйрежим
Ф.И. О. родителей(законньгх

Щокументы, подтверждающие установление опеки(при на-irичии)

,ЩополнитеJIьные сведения :

(реквизиты) i{

(реквизиты)

Язык образования русский.

одно место

учрея(дения) (Ф.и.о. сестер)

Место работы, должность

Наличие права на специальные меры rrоддержки(гарантии)

В случае отсутствия свободньrх мест в вышеуказанной мною образовательной

ребенком црошу сохранить в очереди
более поздний срок.
отметить):

организациина желаемую дату начала посещения
для зачисления в образовательн}aю организацию в
Способ информирования заявителя (необходимое
По телефону(номер
flo электронной почте(электронньй адрес)

.Щостоверность и rrолноту указанных сведений подтверждаю.
С Уставом, лицензией на право осуществпения образовательной деятельности,
образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными
нормативными актами и иными док}ментами, регламентир},ющими осушествление
образовательной деятельности, права и обязанности обучаюЩихся организаций,

С порядком подачи заJIвления в письменном, электронном

( ) 20г
(дата подачи заявления) (подпись) (Ф,И.О. змвителя)

l

]

l

Наличие братье и (или) сестер, проживающих в одной семье
жительства, обучающихся в МКДОУ д/с М11 <Ковылек>

l

и

реализ}тощих образовательные программы образования МКЩОУ
д/с J\Ъ11 <<Ковылек>

(наименование ор, u**rмИ)
ознакомлен(а)

(подлись)

В соответствии с ФЗ от 21.0].2006 года J\Ъ152-ФЗ (о
(Ф.И.О. заявителя)

данных) даю свое
согласие МКДОУ д/с Ns11 кКовьтлек) на обработку моих/моqго ребенка lrерсональньж
данных, указанных в заJIвлении, а также их передачу в электронной форме по открытым
канаJIам связи сети кИнтернет) муницитrальные органы и долгосрочное в

целях предоставления муниципальной услуги согласно
Российской Федерации. Настоящее согласие мной в письмеЕной

форме и действует до даты подачи мной заrIвления
виде ознакомлен (а).

i
\

		2022-06-08T13:51:37+0300
	Юсупова Сахитджамал Мухамедалиевна